



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

30.05.2019

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1124

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4342

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «город Ульяновск», утвержденную постановлением администрации города Ульяновска от 04.10.2013 № 4342, следующие изменения:

1) в паспорте:

а) в графе 2 строки 10:

в абзаце первом цифры «1 206 448,93158» заменить цифрами «1 206 955,93158»;

в абзаце седьмом цифры «124 548,51» заменить цифрами «124 751,51»;

в абзаце восьмом цифры «115 635,5» заменить цифрами «115 939,5»;

б) строку 13 «Целевые индикаторы Программы» дополнить абзацем:

«1 проектная документация на строительство станции ультрафиолетового обеззараживания и реконструкцию сооружений биологической очистки 2-й очереди на городских очистных сооружениях канализации (ГОСК), реконструкцию сооружений биологической очистки на очистных сооружениях канализации Левобережья (ОСКЛ).»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы»:

а) в абзаце первом цифры «1 206 448,93158» заменить цифрами «1 206 955,93158»;

б) в абзаце седьмом цифры «124 548,51» заменить цифрами «124 751,51»;

в) в абзаце восьмом цифры «115 635,5» заменить цифрами «115 939,5»;



0041491

